[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6307/2016 - 08/06/2016 17:06

INDICAÇÃO Nº 3427/2016
Sugere ao Poder Executivo estudos para a realização da poda de árvore localizada em frente ao nº 826 na Vila Grego, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudos para a realização da poda de árvore localizada em frente ao nº 826 na Vila Grego,neste município.

Justificativa:

                    A moradora solicitou mais uma vez a poda da árvore em frente a casa da mesma. Segundo ela já foi feito protocolo 36395/2014 e até a presente data nenhuma ação foi realizada. “Em dias de chuva forte como a semana passada, ficamos apreensivos, precisamos da poda estamos pedindo desde 2014 e nada, ninguém se lembra da gente?” , disse a moradora.

”
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de junho de 2.016.

Celso Ávila

-vereador-